
מימון מחדש משכנתא עסקית הפך בשנים האחרונות לכלי מרכזי בבניית תהליך הבראה לעסקים קטנים ובינוניים. עבור
חברות הנמצאות בלחץ תזרימי, יכולת המחזור והארגון מחדש של החוב הבנקאי היא לעיתים ייעוץ משכנתאות ההבדל
בין המשך פעילות בריאה לבין הידרדרות מהירה. כאשר עושים זאת נכון, ניתן לשחרר תזרים מזומנים חודשי משמעותי,

לשפר את מבנה ההתחייבויות ולהעניק לעסק חמצן ניהולי ופיננסי לצמיחה מחודשת.

מהי משכנתא עסקית וכיצד מימון מחדש משתלב בהבראת עסק
משכנתא עסקית היא הלוואה ארוכת טווח המובטחת בנכס מקרקעין המשמש את העסק - מבנה תעשייה, משרד, חנות,

מחסן או נכס השקעה. בניגוד לאשראי שוטף, כאן מדובר במכשיר מימוני שנועד לאפשר פריסה נוחה לתקופה ארוכה,
בריביות נמוכות יחסית, ובהתאמה גבוהה יותר ליכולת ההחזר של העסק.

מימון מחדש הוא תהליך שבו מחליפים את ההלוואה הקיימת בהלוואה חדשה, לרוב בתנאים משופרים: הארכת תקופת
ההחזר, שינוי מסלולי ריבית, איחוד מספר הלוואות לקו אחד, ולעיתים אף הגדלת מסגרת האשראי על בסיס שווי הנכס.

עבור עסק במשבר, מימון מחדש משכנתא עסקית משתלב כחלק מליבת תכנית הבראה פיננסית רחבה, שמטרתה
הראשונית היא שחרור תזרים מזומנים חיובי בחודשים הקרובים וצמצום לחץ האשראי המיידי.

כדי שמחזור החוב אכן ישרת את ההבראה, הוא חייב להיות מבוסס על ניתוח עומק של פעילות העסק, על תחזית ריאלית
של מכירות ועל בחינה מדויקת של מבנה ההוצאות. כלומר, מימון מחדש אינו פתרון טכני בלבד אלא מהלך אסטרטגי

המשלב הבנה בנקאית, ניהולית ותפעולית.

תזרים מזומנים כבסיס לקבלת החלטה במימון מחדש
הנקודה הראשונה והחשובה ביותר לפני כניסה לתהליך מחזור היא בחינה יסודית של תזרים מזומנים יועץ משכנתאות

פרטי בעסק. בנק או גוף מימון מקצועי יבקש להבין לא רק את מצב ההון העצמי והבטוחות, אלא בעיקר את היכולת של
העסק לשרת את החוב לאורך שנים. לכן ניתוח תזרים היסטורי ויצירת תחזית תזרים קדימה הם שלבים קריטיים.

תחזית תזרים איכותית בוחנת את כל מקורות התקבולים - מכירות, גבייה מלקוחות, תקבולים חד פעמיים, תמיכות
וכדומה - מול כל תשלומי ההוצאות, האשראי לספקים, מסים, שכר ועבודות קבלן. המטרה היא להבין מהו “העומס

החודשי” שהעסק יכול לשאת בצורה בטוחה, מבלי להגיע מחדש למצב של מחנק תזרימי תוך חודשים ספורים מהמחזור.

במקרים רבים, רק בשלב הכנת תחזית התזרים מגלים את עומק הפער בין ציפיות ההנהלה לבין היכולת האמיתית של
העסק. זו גם הזדמנות לבחון האם נדרש קיצוץ הוצאות, התאמת כוח אדם, שינוי מדיניות אשראי ללקוחות או מכירה של

נכסים שאינם בליבת הפעילות.

תזרים מזומנים לעומת רווח בדוחות

יש להבדיל בין רווח חשבונאי לבין תזרים. עסק יכול להציג רווח בדוחות, אך להימצא בקושי לשלם משכורות ומסגרות
אשראי. הסיבה לכך נעוצה בפערים בין מועד ההכרה בהכנסה לבין מועד הגבייה בפועל, לבין מבנה החוב הקצר מול

הארוך. בזמן בחינת מימון מחדש, התזרים גובר על הרווח החשבונאי במובן המעשי של יכולת החזר.

דווקא עסקים בעלי שיפור רווחיות על פני זמן, אך עם מחנק תזרימי, הם מועמדים טבעיים למחזור משכנתא עסקית.
אצלם, שינוי מבנה החוב והפיכתו לחוב ארוך ומסודר, יכול לגשר על הפער בין הרווחיות התפעולית לבין זמינות המזומן.

הון חוזר, בקרת תקציב ותכנון נכון של תהליך ההבראה
תהליך הבראה מבוסס על הבנה מלאה של מבנה הון חוזר בעסק. הון חוזר הוא ההפרש בין נכסים שוטפים להתחייבויות
שוטפות, והוא משקף את היכולת של העסק לממן את הפעילות היומיומית שלו. כאשר ההון החוזר שלילי, העסק מסתמך

על קווי אשראי לטווח קצר כדי לממן מלאי, לקוחות ועבודות בביצוע, מה שיוצר לחץ על תזרים המזומנים.
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מימון מחדש של משכנתא עסקית מאפשר לעיתים לשחרר מסגרות אשראי קצרות ששימשו בעבר למימון השקעות
ארוכות טווח. כך ניתן להשיב להן את ייעודן הטבעי - מימון הון חוזר שוטף. יחד עם זאת, אם לא תוטמע בקרת תקציב

הדוקה, גם מימון מחדש מוצלח עלול להישחק במהירות, והלחץ התזרימי ישוב, לעיתים בעוצמה גדולה יותר.

תכנון תקציב רב-שנתי, הכולל יעדי מכירות, רמות הוצאה מקסימליות בכל סעיף, והשוואה שוטפת בין תחזית לביצוע,
הוא חלק בלתי נפרד מתהליך הבראה. מחזור החוב חייב להתכנס לתוך מסגרת תקציבית ברורה, ולא להיות מהלך

נקודתי שנועד “לכבות שריפה”.

בקרת תקציב כבסיס למשא ומתן מול הבנק

כאשר הנהלת העסק מגיעה לבנק עם תקציב שנתי מפורט, הכולל צפי הכנסות, הוצאות והשקעות, רמת האמון של
הגורם המממן עולה באופן משמעותי. היכולת להציג ניהול בקרת תקציב חודשית ושקופה, מעידה על בגרות ניהולית ועל

מחויבות של בעלי המניות לתהליך ההבראה. עבור הבנק, זהו איתות חיובי שמצדיק התגמשות בתנאי גיוס אשראי
לעסק.



ניתוח דוחות כספיים כמפת דרכים למימון מחדש
לפני שמתחילים שיח על שינוי תנאי המשכנתא, חשוב לבצע ניתוח דוחות כספיים מעמיק. דוח מאזן, דוח רווח והפסד

ודוח תזרים מזומנים הם שלושת הכלים העיקריים להבנת תפקוד העסק. כל אחד מהם מספר חלק מהסיפור, ורק שילובם
יחד מאפשר לקבל החלטה נכונה לגבי מבנה המימון הרצוי.

בדוח הרווח וההפסד נבחנת הרווחיות הגולמית והתפעולית, רמת ההוצאות הקבועות, שינויים במבנה ההכנסות וכדומה.
במאזן מתמקדים ביחס בין הון עצמי לחוב, ברמת המינוף, בשווי הנכסים הממושכנים והפנויים, ובמבנה ההתחייבויות

הקצרות מול הארוכות. דוח תזרים מזומנים שופך אור על פערי עיתוי בין הרווח לבין תנועות הכסף בפועל.

בדיקת נקודת איזון לפני שינוי מבנה החוב

אחד המדדים הקריטיים בתהליך הוא בדיקת נקודת איזון. נקודת האיזון מייצגת את רמת ההכנסות המינימלית הדרושה
כדי לכסות את כל ההוצאות הקבועות והמשתנות, כולל הוצאות המימון לאחר מימון מחדש. כאשר מבקשים להגדיל את

היקף החוב או להאריך את תקופת ההחזר, יש לוודא שנקודת האיזון לאחר השינוי עדיין ריאלית ביחס לפוטנציאל
המכירות של העסק.

שילוב בדיקת נקודת איזון בתוך תוכנית עסקית לעסק במשבר מייצר שקיפות מול בעלי המניות והבנק כאחד. אם נקודת
האיזון החדשה גבוהה מדי, יש לבחון צעדים מקבילים של קיצוץ הוצאות, שיפור פריון או שינוי מבנה הפעילות, עוד לפני

סגירת עסקת המחזור.

התייעלות תפעולית וקיצוץ הוצאות כחלק בלתי נפרד מהמחזור
מימון מחדש ללא התייעלות תפעולית הוא לרוב פתרון חלקי בלבד. כאשר העסק סוחב מבנה עלויות כבד, גם הריבית

הנמוכה ביותר לא תספיק לשיקום אמיתי. לכן מהלך המחזור חייב להשתלב עם תכנית מפורטת להפחתת עלויות, שיפור



זרימת העבודה ושדרוג תהליכי שירות ומכירה.

תהליך התייעלות מקצועי אינו אומר קיצוץ גורף בכל סעיף, אלא ניתוח ממוקד: היכן יש כפילויות בתפקידים, אילו ספקים
ניתן להחליף, באילו תחומים אפשר לעבור למיקור חוץ, ואילו טכנולוגיות חדשות ישפרו ביצועים. לעיתים קרובות, שינויים

קטנים במבנה הארגוני או בשרשרת האספקה מייצרים חיסכון מצטבר המשפיע ישירות על כושר ההחזר.

קיצוץ הוצאות חכם ולא הרסני

כאשר מדברים על קיצוץ הוצאות, עלול להיווצר נזק אם הקיצוץ ייעשה באזורים שתומכים בליבה העסקית - שיווק
אפקטיבי, מכירות מקצועיות, פיתוח מוצר ושירות לקוחות. לכן, יועץ מקצועי יבחן קודם כל הוצאות שאינן תורמות ישירות
ליצירת הכנסה, יבצע מיפוי של "הוצאות מבניות" מול "הוצאות צמיחה", ויתכנן מהלך הדרגתי שלא יפגע ביכולת העסק

להתאושש ולהתפתח.

הגדלת הכנסות ושיפור רווחיות לצד מימון מחדש
מימון מחדש מוצלח אינו מסתפק בהפחתת הוצאות מימון, אלא מהווה פלטפורמה לצמיחה מחודשת. השאלה המרכזית

היא כיצד לנצל את התזרים שהתפנה כדי להשיג הגדלת הכנסות ושיפור רווחיות. זה המקום שבו נכנסת לפעולה
חשיבה עסקית אסטרטגית, המנתבת חלק מהמשאבים שהתפנו להשקעה במנועי צמיחה מניבים.

הגדלת הכנסות יכולה להגיע מהרחבת קו מוצרים, כניסה לשווקים חדשים, חיזוק מערך השיווק הדיגיטלי, פיתוח שיתופי
פעולה אסטרטגיים או העמקת פעילות מול לקוחות קיימים. במקביל, יש לבחון האם הרווחיות הגולמית בכל פעילות

תומכת בהמשך השקעה, או שיש מוצרים ולקוחות שהפכו ללא כדאיים.

תמחור נכון כבסיס לשיפור רווחיות

תמחור נכון הוא אחד המנופים המשמעותיים ביותר לשיפור רווחיות, במיוחד בתקופות של מימון מחדש. עסקים רבים
פועלים לאורך שנים עם מודל מחירים שלא הותאם לעליית עלויות חומרי גלם, שכר עבודה והוצאות קבועות. התוצאה

היא שחיקה הדרגתית בשולי הרווח, שמתחבאת לעיתים מאחורי מחזור מכירות יציב או אפילו צומח.

בחינה מקצועית של מבנה העלויות, הכולל חישוב מדויק של שעות עבודה, הוצאות עקיפות ועלויות מימון, מאפשרת לעצב
מדיניות תמחור מותאמת ערך. במקרים רבים, העלאה מתונה במחיר ללקוחות הנכונים, יחד עם שיפור שירות או בידול

מוצרי, מייצרת אפקט משמעותי על התזרים והרווחיות, הרבה מעבר להשפעה של שינוי בתנאי האשראי לבדו.

גיוס אשראי לעסק ומיקומו ביחס למשכנתא העסקית
גיוס אשראי לעסק אינו מתמצה במשכנתא בלבד. לצד מימון בנכסי מקרקעין ניתן לשלב קווי אשראי בנקאיים, הלוואות

מדינה, מימון ספקים, פקטורינג ופתרונות חוץ-בנקאיים. מימון מחדש משכנתא עסקית צריך להיבחן ביחס לכלל סל
האשראי, כדי לא ליצור מצב שבו מחזור המשכנתא מקל על החוב הארוך אך מחמיר את הלחץ על האשראי הקצר.

התכנון הנכון כולל התאמת מבנה המימון למחזור החיים של כל פעילות: השקעות בנכסים קבועים ימומנו בחוב ארוך
ובמשכנתא, בעוד שמלאי ולקוחות ימומנו באמצעות קווי אשראי שוטפים. כאשר המינוח "מימון מחדש" מתייחס רק

לעסקה הבנקאית הספציפית, מפספסים את התמונה הרחבה של ניהול סיכונים ותזרים.



שיקולים מרכזיים בבחירת מבנה המימון

בין השיקולים שצריך לקחת בחשבון נמצאים עלות הריבית הכוללת, עמלות פרעון מוקדם, פיזור בין בנקים וגופי מימון,
שיעור המינוף ביחס לשווי הנכסים, והיכולת של בעלי המניות לעמוד בדרישות בטוחות והתחייבויות אישיות. שילוב של

מימון מחדש משכנתא עם הלוואות נוספות מחייב בחינה מדוקדקת של יחסי כיסוי שירות חוב )DSCR( ויחסי הון עצמי, כדי
שלא ליצור מבנה ממונף מדי שעלול לקרוס במשבר הבא.

תוכנית עסקית לעסק במשבר כמסגרת-על למימון מחדש
כאשר עסק נמצא בקשיים, כל מהלך פיננסי חייב להיות חלק מתוכנית עסקית לעסק במשבר מסודרת. התוכנית

מתארת את שורש הבעיות, את הצעדים המיידיים הנדרשים לייצוב, ואת תהליך הצמיחה המחודש. בהקשר של משכנתא
עסקית, התוכנית חייבת להציג כיצד מחזור החוב תורם לשינוי אמיתי, ולא רק דוחה את הבעיה למועד מאוחר יותר.

תוכנית איכותית תכלול ניתוח שוק מתעדכן, בחינה של יתרונות תחרותיים, תרחישים אופטימיים ושמרניים למכירות, וכן
תוכנית עבודה מפורטת לחצי השנה הראשונה של ההבראה. בתוך המסמך ישולבו נתוני ניתוח דוחות כספיים, תחזיות

תזרים ויעדי רווחיות, כדי להציג לבנק תמונה מלאה ומגובה נתונים.

שלבי הבראה כלכלית והקשר שלהם למחזור המשכנתא

שלבי הבראה כלכלית נעים בדרך כלל בין ייצוב מיידי, שיקום בינוני-טווח וצמיחה ארוכת טווח. בשלב הייצוב, המיקוד הוא
בעצירת הדימום התזרימי: הקפאת הוצאות לא חיוניות, ניהול מחודש של אשראי מול ספקים, ובחינת אפשרות למחזור

חובות קיימים. זה הזמן שבו מימון מחדש משכנתא עסקית יכול לספק הקלה משמעותית, בעיקר אם הוא מקטין
תשלומים חודשיים בטווח הקצר.

בשלב השיקום הבינוני-טווח, נעשה שימוש בתזרים מזומנים שהתפנה להשקעה במנועי צמיחה וברפורמות תפעוליות.
בשלב הצמיחה, הדיון על מבנה המימון מתמקד כבר בהאצת השקעות ולא רק בהפחתת נטל עבר. תיאום בין שלבי



ההבראה לבין תנאי המשכנתא חשוב כדי למנוע מצבים שבהם העסק מחויב להחזרים גבוהים דווקא בתקופת השקעה
קריטית.

איך עושים הבראה כלכלית בצורה מבוקרת ומקצועית
השאלה איך עושים הבראה כלכלית אינה מתייחסת רק לצד הפיננסי. כדי להשיג שינוי אמיתי יש צורך בעבודה רב-

מערכתית: ניהולית, אנושית, תהליכית ושיווקית. מחזור המשכנתא הוא רק כלי אחד בתוך מארג של צעדים, והוא חייב
להתבסס על אבחון יסודי של הסיבות שהובילו למשבר מלכתחילה.

תהליך הבראה מקצועי כולל זיהוי מוקדי הפסד, בניית מנגנוני בקרה, קביעת יעדים מדידים ושקיפות מלאה מול הנהלה,
משקיעים ובנקים. מימון מחדש שתומך בהבראה יציג לכולם מסלול ברור שבו ההקלה התזרימית מנותבת לצמיחה, ולא

רק לכיסוי פערים היסטוריים.

יועץ להבראה כלכלית כמכפיל כוח בתהליך

עבור עסקים רבים, עבודה עם יועץ להבראה כלכלית היא ההבדל בין תהליך מחזור חוב טכני לבין מהלך הבראה
אסטרטגי. יועץ מנוסה מביא ניסיון במשא ומתן מול בנקים, הבנה מעמיקה של דוחות כספיים ויכולת ללוות את ההנהלה

בהחלטות קשות כמו סגירת קווי פעילות הפסדיים או שינוי מבנה הנהלה.

יועץ מקצועי ידע לבנות תוכנית עסקית לעסק במשבר, לבצע בדיקת נקודת איזון, לנתח תזרים מזומנים ברמת פרויקט
או לקוח, ולהגדיר סדר עדיפויות ברור: באילו מהלכים להתמקד מיידית, אילו מהלכים לשלב רק לאחר התייצבות, והיכן נכון

בכלל לא לפעול.

עלות תכנית הבראה מול התועלת ארוכת הטווח
אחת ההתלבטויות של בעלי עסקים במשבר היא סביב עלות תכנית הבראה. לכאורה, בזמן לחץ תזרימי קשה להקצות
תקציב ליועצים, לניתוחים פיננסיים ולבניית תוכניות. בפועל, בהיעדר תכנון מקצועי, חוסר הוודאות גדל, ובמקרים רבים

ההפסד המצטבר של מהלכים חלקיים ולא ממוקדים גבוה משמעותית מעלות ליווי מקצועי.

התועלת העיקרית של תוכנית הבראה מובנית אינה מסתכמת בהפחתת עלויות מיידית או במחזור חובות מוצלח. הערך
האמיתי מתבטא בבניית תרבות ניהולית חדשה: קבלת החלטות מבוססת נתונים, ניהול בקרת תקציב שוטפת, חיזוק

עבודת המטה הפיננסית וניהול אחראי של הון חוזר.

איך למדוד הצלחה של מימון מחדש בתוך תכנית הבראה

הצלחה של מימון מחדש בתוך תכנית הבראה תימדד במספר רבדים: עמידה בתשלומי החוב החדשים לאורך זמן, שיפור
בנתוני הרווחיות הגולמית והתפעולית, שיפור ביחס הון חוזר, ירידה בשימוש באשראי קצר למימון השקעות ארוכות,

והתקדמות עקבית לעמידה ביעדי תחזית תזרים שהוגדרה בתחילת הדרך.

אם לאחר שנה-שנתיים מהמחזור העסק מציג גם שיפור רווחיות, גם יציבות תזרימית וגם ירידה תלולה ברמת הסיכון
הנתפסת מצד הבנקים והספקים, ניתן לומר שההשקעה בעלות תכנית הבראה ובמהלך המימון מחדש הניבה תשואה

גבוהה, לא רק במונחים פיננסיים אלא גם במונחי יציבות וביטחון עסקי.

סיכונים נפוצים במימון מחדש משכנתא עסקית וכיצד לצמצם אותם
כמו כל מהלך פיננסי, גם מימון מחדש טומן בחובו סיכונים. בין הבולטים שבהם ניתן למנות הארכת יתר של תקופת החוב

עד כדי תלות ארוכת טווח בבנק, נטילת הלוואה חדשה בריבית צמודה בתקופות אי-ודאות אינפלציונית, או נטייה של
הנהלה לתפוס את המחזור כ"אקזיט" מהמשבר ולא כנקודת פתיחה לשינוי עומק ניהולי.

כדי לצמצם את הסיכונים, נדרש תהליך קבלת החלטות מובנה, הכולל השוואת הצעות ממספר גופי מימון, בחינת
תרחישים של עליית ריבית, ניתוח רגישות של תזרים מזומנים לשינויים בהכנסות ובהוצאות, והטמעה של מנגנוני בקרה



פנימיים שיוודאו שהכסף שהתפנה אכן מנותב לפי היעדים בתוכנית ההבראה.

איזון בין הקלה מיידית לאחריות ארוכת טווח

האתגר הגדול ברמת הניהול הוא לשמור על איזון בין הצורך בהקלה מיידית לתזרים לבין אחריות ארוכת טווח כלפי העסק,
העובדים והמשקיעים. מימון מחדש משכנתא עסקית שמוריד את ההחזר החודשי בחדות אך מגדיל משמעותית את היקף
החוב הכולל, או יוצר תלות בנכס בודד ללא מרחב תמרון, עלול להיות פתרון יקר בעתיד. לשם כך דרושים חשיבה זהירה,

שימוש בנתוני ניתוח דוחות כספיים וכלים כמו בדיקת נקודת איזון ותחזיות רב-שנתיות.

מימון מחדש כבסיס לתרבות ניהולית חדשה
כאשר מיישמים מימון מחדש משכנתא עסקית כחלק מתהליך הבראה רחב, נוצרת הזדמנות נדירה לעצב מחדש את

תרבות הניהול. ההנהלה נדרשת להסתכל לעומק על הנתונים, להטמיע מנגנוני בקרת תקציב, לשפר את תהליכי תכנון
תקציב, ולפעול על בסיס ניתוח סיסטמטי של דוח רווח והפסד ותזרים, ולא על בסיס תחושת בטן בלבד.

כאשר השיח עם הבנק הופך משיח על חריגה ועדכני מסגרת לשיח על אסטרטגיה, תחזיות והזדמנויות, מערכת היחסים
הפיננסית כולה משנה אופי. המחזור מפסיק להיות מהלך חד פעמי ומתחיל להתקבע כחלק מתפיסת ניהול חוב

מתקדמת, שבה מימון משרת את האסטרטגיה העסקית ולא מכתיב אותה.

בסביבה עסקית תנודתית, עסקים שמבינים לנצל מהלכי מימון מחדש כבסיס לבניית תשתית פיננסית וניהולית חזקה,
נהנים מיתרון תחרותי מהותי. הם יוצרים לעצמם גמישות תזרימית, מייצבים את הון חוזר, מחזקים את אמון נותני

האשראי, ומאפשרים לעצמם להסתכל קדימה - לא מנקודת לחץ אלא מתוך יציבות ובקרה.

גיל פיננסים מאסטר להצלחות בע"מ

גיל פיננסים מאסטר להצלחות בע"מ היא חברת ייעוץ וליווי פיננסי מובילה, המספקת מעטפת מקצועית של פתרונות
מימון, אשראי והבראה כלכלית. המשרד חורט על דגלו מקצועיות, יצירתיות וליווי אישי, במטרה להוביל את קהל

לקוחותיו לעצמאות ויציבות כלכלית.

תחומי ההתמחות והשירותים שלנו:

יעוץ משכנתאות: ליווי צמוד, מכרז ריביות בין בנקים והתאמת תמהיל המשכנתא האופטימלי והחסכוני ביותר.

משכנתא לגיל השלישי )משכנתא הפוכה(: פתרונות פיננסיים לבני 55 ומעלה המאפשרים נזילות כספית
ושמירה על רמת החיים.

איחוד הלוואות: פתרון חכם להקטנת ההחזר החודשי, יצירת סדר בתזרים המזומנים והקלה בעומס הכלכלי.

מומחה אשראי ומימון: גיוס אשראי בתנאים מועדפים והתאמת פתרונות מימון יצירתיים לעסקים ולפרטיים.

מסורבי בנקים וחילוטים: ליווי מורכב ומתן פתרונות חוץ-בנקאיים ואחרים ללקוחות שנתקלו בסירוב מטעם
המערכת הבנקאית.

יעוץ פיננסי טרום רכישה: תכנון תקציבי מדויק וניתוח כדאיות לפני קבלת החלטות נדל"ן משמעותיות.

השקעות נדל"ן: איתור, ייעוץ וליווי עסקאות נדל"ן מניבות להגדלת ההון העצמי.

אימון להצלחה פיננסית: הקניית כלים פרקטיים וליווי אישי להשגת יעדים כלכליים וצמיחה.

הרצאות פיננסיות: הדרכות והעשרת ידע פיננסי לארגונים, קבוצות ופרטיים.

פרטי התקשרות:

כתובת המשרד: הנפת הדגל 5, בניין "צבי צרפתי" החדש, קומה 2, נס ציונה.

טלפון משרד: 08-6100720



גיל )מנכ"ל ובעלים(: 052-344112

ענת )מנהלת המשרד(: 054-5020452

Gil@gilfinance.co.il :דוא"ל

/https://gilfinance.co :אתר אינטרנט

חיבור לרשתות החברתיות שלנו:
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